
Ogłoszenie nr 540396260-N-2021 z dnia 05.01.2021 r.

Olecko: 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 777534-N-2020 

Data: 31/12/2020 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Zespół Szkół Licealnych i Zawodowych w Olecku, Krajowy numer identyfikacyjny 96951000000000, ul. ul. Gołdapska  29, 19-400  Olecko, woj.

warmińsko-mazurskie, państwo Polska, tel. 875 202 251, e-mail zsliz@powiat.olecko.pl, faks . 

Adres strony internetowej (url): 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: IV 

Punkt: 2.2 

W ogłoszeniu jest: Kryterium - Cena100,00 

W ogłoszeniu powinno być: Kryterium - Cena 60,00, termin dostawy 40,00 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: IV 

Punkt: 6.5 

W ogłoszeniu jest: Część nr: 1 Nazwa: Dostawa mięsa wieprzowego i drobiowego w ppkt 4 Czas trwania lub termin wykonania:

31.12.2020; w ppkt 5 Kryteria oceny ofert: Kryterium - Cena 100,00 Część nr: 2 Nazwa: Dostawa drobiu w ppkt 5 Kryteria oceny ofert:

Kryterium - Cena 100,00 Część nr: 3 Nazwa: Dostawa wędlin i wyrobów wędliniarskich w ppkt 5 Kryteria oceny ofert: Kryterium - Cena

100,00 

W ogłoszeniu powinno być: Część nr: 1 Nazwa: Dostawa mięsa wieprzowego i drobiowego w ppkt 4 Czas trwania lub termin wykonania:

31.12.2021; w ppkt 5 Kryteria oceny ofert: Kryterium - Cena 60,00, termin dostawy 40,00 Część nr: 2 Nazwa: Dostawa drobiu w ppkt 5

Kryteria oceny ofert: Kryterium - Cena 60,00, termin dostawy 40,00 Część nr: 3 Nazwa: Dostawa wędlin i wyrobów wędliniarskich w ppkt 5

Kryteria oceny ofert: Kryterium - Cena 60,00, termin dostawy 40,00 


